חלק ניכר מטענות התובעת עוסק באירועים שהתרחשו ביחידות. נטל השכנוע מוטל על כתפי התובעת, ומשכך התוצאה היא שמרב טענותיה לא הוכחו. לעניין זה גם

בית משפט השלום בהרצלייה

ת"א 27218-07-21 פלונית נ' פלוני

הדרכתני עצמי בזהירות הנדרשת בקביעת ממצאים בהתבסס על עדות יחידה של בעל דין (סעיף 54 לפקודת הראיות [נוסח חדש], תשל"א-1971).

(א) שיחת טלפון בסביבות חודש מאי 2016

11. התובעת טוענת כי בשיחה טלפונית שערכה עם הנתבע בסביבות חודש מאי 2016 אשר בה ביקשה את הסכמתו לארכה, הנתבע אמר לה אמירות בעלות אופי מיני אשר תוארו לעיל. הנתבע מכחיש את הדברים. בעדותה חזרה התובעת על גרסתה, והנתבע חזר על הכחשתו (עמ' 60 לפרוטוקול ועמ' 105 שורה 31 ואילך לפרוטוקול, בהתאמה).

הנתבע אמר דבר בדומה ל"איזה יופי היא נראית אחרי ההריונות", וכן אמר "אם אני לא הייתי נשוי, ואת לא היית נשואה...", ללא שהמשיך את המשפט. לא הוכחה אמירה נוספת של הנתבע ללקוחו באותו מעמד וכפי שנטען.

35. האם אמירה זו מהווה הטרדה מינית? סעיף 3 לחוק למניעת הטרדה מינית, תשנ"ח-1998 (להלן – **חוק למניעת הטרדה מינית**) מונה מספר חלופות להתנהגות העולה לכדי הטרדה מינית, כדלקמן ובאלו הרלוונטיות לענייננו:

"הטרדה מינית והתנכלות

3. (א) הטרדה מינית היא כל אחד ממעשים אלה: